UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HUYỆN ĐĂK TÔ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:135/UBND                                        Đăk Tô, ngày   17  tháng 3 năm 2017

 V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt động
của Ban chỉ đạo PCGD, XMC tỉnh Kon Tum

       Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 254/SGDĐT-GDTXCN ngày 07/3/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo PCGD, XMC tỉnh Kon Tum,

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tỉnh Kon Tum do Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum soạn thảo, Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cho Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu VP, VT, THVX.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương